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покезаmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к }jiIлэ;ё ia a,jclij, :jэ iоз.lii=ё
двадцать пятоrо апреля отчеtiiсгс iода
стр,270 разд, 2.2

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа l: уплате пз срску nE iriзl::ёs
двадцать пятоtо июля отчетilOiо года
стр.271 разд.2.2. - стр,020,
если стр,271 разд. 2,2, - cтp.020>=ij

Сумма авансового платежа li уi!4снtцечl,!iс .la cic,r:,il J ; .l;5J:ja_ё
двадцать пятого июля отчетьa:iо :с:1:
стр.020 - стр.271 разд,2,2,,
если стр,271 разд. 2.2. - стр,020 < D

Код по октМо

Сумма авансового платежа ii уплатs п5 ccolt!/ i.e ]]оз;iёе
двадцать пятого октября отчетногс iЁда
стр.272 разд.2.2, - (стр.020 + стЁ.a40 - стr.С5a:
если стр.272 разд. 2,2. - (стр,021 + стр,04С , с:!, ciil) :,: .

Сумма авансового платежа к yilleHLrxeiиR п'] СгJ(-, :]€ лсзепае
двадцать пятого октября отче:ного :ода
(стр.020 + стр.040 - стр.050) - стр-272 разд, 2,2 ,

еслч стр.272 раэд.2.2. - (стр.020 " стр.04С , .тр,O5Э) < t

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доilлаlэ за ,iаЛоiсýL,ii,l
период (календарныЙ год) по срýку-"
стр.273 разд. 2,2. - (стр.020+ сгр.040 - cT1,1iC t .1р OiJ - с.-,* i3:]i
если стр.273 разд.2.2, - (стр.020- стр.С,}3 - e:ir,15} ],- ir,-э.i.-_, : i,,,]3D- ,-,'
и стр,273 разд. 2.2. >= отр.280 резд, 2.?.

Сумма налога к уменьLrению за налсгоэый
период (календарныЙ год) по ссоку"
(стр.020+ 

9тр.040 - Фр.05о + стр.070 - стр.С8!) - Jrр.?lЗ ra:.] !,2.,
если_стр.273 разд,2.2. - (стр,02С+ uгр.840 ,.т;_]50 + с;р,:7: -:тэ,Э3С} < i и
стр. 273 разд. 2.2. >= втр. 280 разI,.2,2.
или (стр.020 + grр.040 - сrр,050 * ryiij.070 - стр 380) -.тр, 2SJ разд. ?.2,
если стр,273 разд,2.2. < стр,28С о*зд_ 2.2.
И (с'тр,020 + стр,040 - cTp,Js,J + tj; Сl.-, .,;.р ,19, t : '} -. ,_

Сумма минимально|о налога, llодлежаl!iдя уilлаlЁ зi
налоговый период (календарный г. д) пс.Oоi-Y.
стр.280 ра_зд_ 2.2, - (сгр.020+ сгр 3+0 - lTj эээ -;Tз,ii,J ;тэ ljаc) .

если 
.сгр.280_разд,2.2. > стр,273 аазд, 2.2. il ;lp_ 23 j ,азi 2 2 > !..1р32С,

стр.040 - стр.050 + стр-070 - й.р.08}}

для организаций - не
для индивидуальных

ýlliffiffit#шfiffiffi]lll0з01 20з1 кпп250801001с,р 002
99Зсс274 50сз629з 49о7929з 9051ddae

РаЗДеЛ 1.2. Сумма н;lлога {авансовоrо гýлате}ка пФ налогу}! уплачиваепrого а связи с применением упрощенной
СИСТемы налогообложения {объект ýlалФгФо6.т!Ф}ýg}tия - дохOдь!, уfrrеньillенные на величину расходов), и

минимального налога! fr!Фдле}каш{ая уплате {уменьtшени}о}, по данным налогоплательщика
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года| следующего за истекшим налоговым периодом:
- *е позднеЭ З0 апреля rОДа, СЛеДу.,}ОШеrо за истекшим налDговым периодом,

сведений, ,указаниых н* gанной страijице, fiOдтверждаю:

(подпись)
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